
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКА ДЕРЖАВНА АГРАРНА АКАДЕМІЯ

Н А К А З

« 2020 р. м. Полтава №
Про встановлення розмірів плати 
за навчання з 01 вересня 2020 року

Відповідно до Закону України "Про вищу освіту" від 01.07.2014 року 
№ 1556-VII, Постанови КМУ "Деякі питання запровадження індикативної 
собівартості" від 03.03.2020 року № 191, Постанови КМУ "Про затвердження 
переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної 
ферми власності" від 27.08.2010 року № 796 із змінами та доповненнями та наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України "Про затвердження порядків надання платних 
послуг державними та комунальними навчальними закладами" від 23.07.2010 року 
№ 736/902/758 та згідно розрахунків витрат

НАКАЗУЮ:

.. Встановити з 01 вересня 2020 року оплату за навчання для підготовки

Назва спеціальності 
(нормативний термін 

навчання)

Назва освітньої 
програми

Термін
навчання

Вартість освітньої послуги

за перший 
рік

навчання,
грн.

за весь 
термін 

навчання, 
грн.

1 2 о3 4 5

Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність 

(нормативний 
термін навчання)

Підприємництво 3 р. 10 міс. 9500 38000

Ректор

Наказ підготувала: 
заступник головного бухгалтера 
з економічної роботи

І. ГОРБУНОВА

В. АРАНЧІИ

Наказ подає: 
перший пп^ре р

Погоджено: 
головний бухгалтер 
начальник юридичного відділу

П.ПИСАРЕНКО

С. ЛІНСЬКА 
3. КОЛЯДЕНКО

Наказ направити: у справу, бухгалтерію, економістам, деканати факультетів, 
приймальну комісію, проректору з науково-педагогічної роботи.
Ірина Горбунова 56-52-19


